
 

Муниципальное казенное  учреждение дополнительного образования  

«Районный центр дополнительного образования» 

Зольского муниципального района КБР 
 

ПРИКАЗ 

 

                   от 04.10 2019г.                                     №19 

Об организации  и проведении процедуры аттестации педагогических 
работников в 2019-2020 учебном году в целях подтверждения соответствия 
занимаемым ими должностям 

 
 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ (ст. 49),  руководствуясь  Порядком аттестации педагогических 

работников,  Положением об организации и проведении аттестации в целях подтверждения 

соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям,  Положением об 

Аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников  

приказываю: 

1. Ответственному за организацию и проведение аттестации педагогических работников  

Шериевой М.М. обеспечить: 

1.1. Проведение инструктажа аттестуемых педагогических работников о порядке проведения 

квалификационного испытания в форме экзамена согласно списку и установленным срокам; 

1.2. Подготовку помещения, оснащённый  необходимым оборудованием и материалом, для 

проведения  квалификационного испытания в форме экзамена. 

2.  Назначить ответственными за проведение квалификационного испытания в форме экзамена 

Халилова З.Т., Кармову А.Х., Кумышеву Н.Н.,  Нирову Л.Р. 

3. Представить в Аттестационную комиссию результаты квалификационных испытаний в форме 

экзамена. 

4. Назначить ответственным за техническую поддержку проведения квалификационного 

испытания в форме экзамена  Нирову Л.Р. 

5. Контроль над исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 
 

 
  

                Директор                                                           Т.А. Бабугоева 
                           Ознакомлены                                                     М.М. Шериева 

                                                                                                        З.Т. Халилов 

                                                                                                        Н.Н. Кумышева 

                                                                                                        А.Х. Кармова 

 

 



 

График проведения заседаний Аттестационной комиссии 
 

№ 

п/п 

Дата заседаний Тематика заседаний 

1. Ознакомление членов комиссии с 

локальными актами и со своими 

функциональными обязанностями 

 

Сентябрь 2019г. 

2. Аттестация педагогических работников 

(Джандаров А.О., Узеева Л.Б.,  Жириков 

М. А.) 

Октябрь, 2019г.  

3. Аттестация педагогических работников 

(Шериева М.М.) 

 

Ноябрь, 2019г.  

4. Аттестация педагогических работников 

(Карданова М.А., Тхабисимова М.М., 

Вакашева А.М., Ташилова А.М.) 

 

 

Февраль, 2020г.  

 

 




